quidem damno Terrarum simpliciter ab omni corpore iura nullo taxandi  
modo quippe ad solvendum licet ab eis ac re aliqua p[er]i[ur]a ex scriptis non con  
pleta completi licet existens memorata Recognitio illis Terris Populona  
vel ipsi hinc ad in partibus nemo nisi illis Iovani Popiel Doratay in del  
eis popuoribus Ad officium p[er] seos Capitanus Britanyshed extero ve  
cessu supra scripto quo ad respondendum spectat mediantem semper in  
no lictiois terminis tanquam peremptiois stare Inj[ur]i parere respondere  
debenet p[er] tacta Terrarum simpliciter taxata hinc Inj[ur]i hinc soluta  
ere ac omne iudicium pati debet et tenet iure fei[er]i ac hinc hinc  
ad eadem omnia obligat Illis p[er]i[ur]a Terrarum peremptiois et aliorum  
exinde consequens Causa eisdem Terris semper peremptiois hinc iuris  
iudice pro natione minore in parte hinc omnia legatione ultra vel extra Regna  
Terrarum militari ad numerata ad Ricardum vel alio quibusvis ditionibus  
et legatione impediendi non differendo ad quietationem ultra proximos  
officij p[er]i[ur]a Capitanus Britanyshed Terrarum ditionem illi non recipiendo nul  
lusq[ue] Motiones appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]etates faciendi ac p[er]i[ur]a  
p[er]i[ur]a simpliciter vel tripliciter enationibus suspensionibus factis iuris  
p[er]i[ur]a p[er]i[ur]a Terrarum bello Comeniorum ac alio causis Inj[ur]i remediis et  
defensio non subterfugiendo nec modo quousq[ue] eundem Hinc p[er]i[ur]a Inj[ur]i  
ne ad p[er]i[ur]a omnia rediunt.

Feria Secunda in Crastino  
Festi Sancti Francisci Con  
fessoris Anno Dni Millesimo

7x  
1654

1270 ~~1274~~ Sexcentesimo Quingmo Quarto.

Duczyminska Drohoiows:

724 Kiemu cedit bna cum Oblata Decti

oram officio et de his oped Capred Capitad Bndmyshed per totu Compa  
ras Grosa Cristina de Kulinowa Grosa olim Alexandri Zareba ad Grosa olim  
Anna de Drohoiow procreata filia Grosa Vi Stephani Duchjaniski Corporis  
legitima ad eundem nati hi assistentia personali et utroque ad infra firm  
re cognoscit conseruata mente et cogitacione existens a Terris Sicuti Sicuti  
Sundoburgis suis quibusvis proprijs et competens recedendo operati Capred  
Capred Bndmyshed Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad hoc contur  
ac bonis suis gnti oibz totaliter et plene incorporando atqz subiciendo pa  
lan libere publice ac per expressum recognovit Quia ysa de omni et in leges  
iure suo videlicet de Insuperioribus duobz membranalibz Una super du  
mam Mille Centum et Quingquaginta floren polob de actu et data verba  
ad ipius primis hi Bndmyshid ysa die Dominico Inno canit Quadragesima  
li Anno Domini Millemo Sexcentesimo Trigesimo Septimo Altera super  
Summa Quadringenta et Octuaginta floren polob de actu et data eius  
dem idem Bndmyshid die et Anno quo supra per Insuperioribus Marcum Hat  
tard et Saborem Anthonis Dudoos et mercatores Bndmyshed manu  
coniuncta et iudicia Grosa olim nensate Anna de Drohoiow Zareba  
nej hi Recognoscit nati deb et ad solvendis posturo in Anno Millemo  
Sexcentesimo Trigesimo Octavo eidem Insuperioribus Hat hi Recognoscit apem  
rat per non de Summa ysa Mille Sexcentos et Triginta floren polob  
in Bndmyshid

~~1279~~

1279

in unam copulata et iuncta tum et de bonis videlicet Bono Lapidea eorundem  
 Sudorun in platea Sudorun hic Primus inter Sudorun ab Hing de nos  
 certis in holo lita et ra certe summa eadem undivisa orerabit et Saxys Gene  
 tris in frascripto vice pallatrali Primus ad iudicat. Atq; de lanya et actione  
 respectu hanc offatū totalis memoratū Indis ad Indiam vice pallatrali  
 Primus per Crossam Matrem sui Regis instituta ac Decreto cordi Indis  
 illi vice pallatrali Primus ratione Primus lato de Primis huius ce.  
 rone lator obloquente In se v. Recognitū solam iure naturali successū  
 post Grossa Parentem Sudys omnib; denu lator cum omni Primis huius do.  
 minio et proprietate propinquitate curq; parata bonorū eorundem Intro  
 offose peracta Decretū Supra scripto ad iudicata et admisa ac parata huius  
 usq; bonorū eorundem pacifice vigore Decretū eiusdem constituta postore  
 hanc memoratū Primus ac competentia quavis In scriptis men bonalis  
 Conditionib; punctis Vadys ac verib; bonorū Supra scriptorū et latorū et latorū  
 dity pueritib; red datur obuentib; commodis altired; et pertred guli  
 Omnes nihil ex offatū bonis seu lapidea pro se latorū successib; aut quo  
 pū alio referuando et excipiendo sed prout Primis omnia se hanc Reco  
 gnoscit ex vi latorū huius naturalitū et Decretū vice pallatrali re  
 ronal con cernent ac eidem omnia eadem et latorū latorū hanc  
 ex iure et de facto Gross Christophens Thomas de Grohion Grohion  
 thi et ipsius popperis accepta ab ipso pro Primis oib; plenaria et suffi  
 ent satisfactio) Ceterū et concordit prout offatū cedit et concordit  
 Curat; et in regnū suo sub latorū ad Primis omnia et latorū latorū in  
 persona supra scripti Grossi Grohionski Ceterū hanc sui et latorū  
 illis totaliter et plerane transfert transfundit et incorporat perpe.

1280 ~~1280~~

his in quod quidem Successor totum Summa et bona offensa accepta reuoca  
 ra Reuocis supra scripto Cestiaris hoc et illig hoc dabit et admittit realem  
 rationem et actualem pacificam, postquam per Mralem competens et illis  
 duos quoscumque huiusmodi Cestiaris huiusmodi possens elegit quia per ad hoc  
 idem negotium a Indis offensa ad duatur et deputantur vigore offensa Insuper  
 nis Cestiaris quando unquam voluit offensa acceptam et capiend per honem  
 quosum Cestiaris huiusmodi et ipsi possens hoc idem per Cestiaris huiusmodi ac bona  
 Summa supra scripta oremata et missa omnia et singula offensa Cestiaris cum  
 vniuersis utilitatibus et eius huiusmodi abirendis et pertinentibus vniuersis te  
 reud habendi et possidendi illig pacifici et quiete ut fruendi ac ad  
 videri huiusmodi Successor quosum huiusmodi placatos libera et effectualiter  
 conuertendi offensa iuris originalis quoniam omnia legum in se complectens offensa  
 Cestiaris et transmissio vigore Cestiaris et tenetur memorata Reuocis huiusmodi  
 Quod iuris huiusmodi prout se ac huiusmodi Successor super omnibus huiusmodi bonis huiusmodi ac ha  
 nis pecuniis quibuslibet et nominibus huiusmodi Christophero Thoma Bartholomaeo  
 et illig possens in fuit et obligat ipse et eius Successor in hoc Successo  
 lo toto Summa et bona offensa accepta et ratione eorundem ab omni et  
 quavis impetitione iuris diuina quauislibet perpetua cuiuscumque conditionis sta  
 tus et sexus existens ex re persona et occasione sui Regis huiusmodi Successo  
 lorum vobis huiusmodi transmissio tantum et non ultra exonerata in omni du  
 dias et offensa Regi semper quoties opus fuerit tam in parte quam in toto.  
 huiusmodi defendere eum eum intercedere et chherare in demeritum possens  
 no reddere nec non huiusmodi Cestiaris toto Summa et bona offensa accepta  
 ab omni in genere huiusmodi transmissio huiusmodi utilitatibus quibuslibet in eadem  
 bona importat et importat huiusmodi denique et per huiusmodi pro cessibus  
 huiusmodi

~~1207~~  
1281

Idcirco quibusvis in quocumque pariter et gradu suo dependet et in quibusvis iudicibus  
 et officis Regni super eisdem bonis obtineri et obtineri emundare et libera  
 re iudicium et libera red dene At iudicium p[ro]fatis coram iudicibus p[ro]fatis ad iudicium  
 tan in fundo bonorum eorumdem in p[ar]te Alialem et illis requiritur p[ro]fatis  
 de G[ra]tia Capitaneis h[ab]ere et eius successores non de regere non tenentur  
 eadem h[ab]ere ad p[ro]fatis h[ab]ere et p[ro]fatis d[omi]n[us] et admittere d[omi]n[us] et  
 admittit eadem p[ro]fatis p[ro]fatis et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 in p[ar]te quod in toto per se vel alias quavis submissis et subord[ina]tis  
 personar[um] illis modo non p[ro]fatis nec advenire p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 Capitaneis h[ab]ere et eius successores in p[ro]fatis bonis capitaneis non iniuriam ita  
 ut eadem Capitaneis h[ab]ere ad p[ro]fatis p[ro]fatis omnia capitaneis capitaneis capitaneis  
 modo impedimenti quibus et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 tenent h[ab]ere et p[ro]fatis eius p[ro]fatis p[ro]fatis sub iudicibus h[ab]ere h[ab]ere  
 nisi simul inunctis mille sexcentis et quingentis floribus p[ro]fatis per p[ro]fatis  
 G[ra]tia Recogno[sc]ent[ur] et eius successores p[ro]fatis Capitaneis et illis h[ab]ere p[ro]fatis  
 rib[us] in capite non completis p[ro]fatis omnibus et h[ab]ere ad h[ab]ere  
 succumbent[ur] G[ra]tia quod quidem iudicibus modo p[ro]fatis ita ut p[ro]fatis succumbent  
 p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis et h[ab]ere non completis completis quoties p[ro]fatis  
 Recogno[sc]ent[ur] G[ra]tia Capitaneis Capitaneis aut eius successores Ad iudicibus  
 p[ro]fatis p[ro]fatis Capitaneis Thomas Capitaneis Capitaneis h[ab]ere aut eius  
 h[ab]ere Ad officium G[ra]tia p[ro]fatis Capitaneis et ab eis totius receptu  
 supra scripto quo ad respondendum spectat mediante coram eodem officio  
 p[ro]fatis Capitaneis Capitaneis Capitaneis et eius successores ac bonis h[ab]ere  
 quo ad respondendum et satisfactionem hunc satisfaciendum plenarie h[ab]ere et  
 et incorporat in primo libello tenore tanquam peremptoria h[ab]ere h[ab]ere

1282

~~1200~~

parere respondere vadi d' offat' hunc Insuper hinc salis face ac o  
 iudicatis pati debet hinc Insuper tenetur eundem Terminis p'nt  
 et alios omnes consequens eiusdem Terminos causa p'per p'per p'nt  
 Vera in firmitate delone natio Insuper in firmitate legatione intra  
 vel extra Regni servitio militam ad laicorum ad amerciam quibus  
 quietatem ultra proximos Terminos officij p'nt Captives p'nt  
 dilatis et alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non p'nt  
 hinc nullas exceptiones Motiones protestaciones ac eadem p'nt fa  
 ciendo ac p'nt omnia p'nt simpliciter vel explicitis evasionibus  
 Insuper p'nt fatalis Insuper p'nt Terrestris bellis Commerciorum et  
 alijs omnibus Insuper remedijs et facti defensionis non evadendo sub amercia  
 ne totius et integris causis circa quos Insuper p'nt supra pi  
 p'nt Recognos p'nt officij p'nt supra p'nt De iusta vice pallatina  
 le p'nt inter memoratas olim p'nt Lavetina p'nt  
 Recognos et p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt  
 ex Actis eiusdem p'nt vice pallatina p'nt sub p'nt  
 mo p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt  
 evadendo Motiones et app'ntionem hinc Insuper illis de p'nt hinc  
 Decretis et infra hinc p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt p'nt  
 Acta p'nt ad unius affectationem p'nt p'nt  
 p'nt hinc Decretum vbi authenticum suscepit et circa eandem  
 Insuper p'nt in p'nt demandant hinc est tenor talis  
 Actum p'nt Tertia post Dominicam Subilate p'nt  
 xina Anno Domini Mille simo Trecentesimo Vigesimo Octavo.